中学校３年生の皆さん
中学校３年生の保護者 様
                                                            　     　 島根県立江津高等学校

令和３年度　江津高校オープンスクールのご案内

　中学生の皆さんに江津高校の様子を少しでも知ってもらい、進路先を考える際の参考にしていただければと考え、今年は下記の通り、オープンスクールを開催します。ぜひご参加いただき、江津高校の雰囲気を感じていただきたいと思います。たくさんの参加をお待ちしております。

○　期日　　令和３年７月３０日（金）

○ 体験授業（国語・数学・英語・理科・社会）
	教　科
	内容
	教　科
	内容

	国 語
	表現活動にチャレンジ
	数 学
	身長をあてよう！

	英 語
	English Games
	社 会
	動物の日本史

	理 科
	なぜ、弾丸はカスタードクリームを貫けなかったのか？～身のまわりの流体の科学～

○ 部活動体験　または　先輩との交流会

【体験可能部活動】

女子バレーボール・女子ハンドボール・男子ハンドボール・女子ソフトテニス・
男子ソフトテニス・野球・サッカー・ソフトボール・書道・美術・茶道・生活科学・
地域活性部 神楽愛好会

○　その他
　・中学校の制服で参加してください。
　　・水分補給用の飲み物は各自で準備してください。
　　・運動部の場合、運動ができる服装、タオルや着替え等を準備してください。

江津高校　オープンスクール参加申し込み〔中学校控え〕

○参加生徒氏名　 　 　   　　　　　　　　　  （生年月日 平成　　　年　　　月　　　日）

【体験授業】
　　「国語・数学・理科・社会・英語」の中から記入
	第１希望
	　　　　第２希望
	第３希望

【部活動体験　または　先輩との交流会】
　　・部活動体験を希望する場合　　　→　部活動名を記入
　　・先輩との交流会を希望する場合　→　「交流会」と記入

	第１希望
	第２希望

【保護者参加】　保護者参加がある場合は人数を記入してください。

あり　（　　　　人） 　・　　なし

＜保護者承諾＞
江津高校オープンスクールへの参加を承諾します。

[bookmark: _GoBack]
       　        　　　　　　　保護者氏名 　　　　　　　 　　　　　　　　　　印

※中学校ごとにまとめて申込を行います。この申込用紙を締め切り日までに中学校のご担当の先生に提出してください。
※参加生徒の生年月日は保険加入に必要ですので必ずご記入下さい。記載された個人情報はこの目的以外には使用致しません。